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Tillitsvalgte 
 

Fylkesstyret har i meldingsåret bestått av: 

 

 

Leder    Per-Asbjørn Andvik, Tønsberg (bilde) 
1.nestleder  Jon Folkvord, Sandefjord (bilde midten) 
2.nestleder  Eliza M. Gudem, Larvik (bilde) 
Studieleder  Ronny Pettersen, Tønsberg 
Styremedlem  Richard Fossum, Færder 
Styremedlem  Anita Kovac, Holmestrand 
Stortingsrep.               Kathrine Kleveland 
Repr. Vestfold SU Kristian A. Bettum 
Repr. Vestfold SK       Frøydis Huseby 

 
1.varamedlem  Runar Knutsen, Holmestrand 
2.varamedlem  Karoline Lie, Tønsberg 
3.varamedlem   Karoline H. Agerup, Holmestrand 
4.varamedlem  Halvard Brundtland, Tønsberg   
     

Revisorer:  Ragnar Kirkevold   

Valgkomite:  Per Harald Agerup, Holmestrand (leder),  
Bjarne Sommerstad, Sandefjord, Hedda C. W. Håkegård, Færder, 
fylkessekretær med som sekretær. 

  

Arbeidsutvalget (AU) har bestått av leder og de to nestlederne. AU har møter før 
styremøter og ved behov. 

 

Fylkesleder Per-Asbjørn Andvik er automatisk medlem av landsstyret og har møtt på 
møtene som har vært avholdt.  
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Fylkesårsmøte 2025 
 

Årsmøtet 2025 ble avholdt 7.-8. mars på Wassilioff Hotell i Stavern.   

Fylkesleder Per-Asbjørn Andvik åpnet møtet og holdt sin årsmøtetale.   

Elisabeth Irgens Hokstad og Bjarne Sommerstad ble valgt til møteledere. Sigrid Irgens 
Hokstad ble valgt til møtereferent i tillegg til automatisk protokoll fra Go Plenum. 

Stortingsrepresentant Kathrine Kleveland, Fylkesleder Per-Asbjørn Andvik og leder av 
transport- og kommunikasjonskomiteen Erling Sande innledet til generaldebatten. 

Valgkampansvarlig Emilie K. Garstad, Fylkestingsrepresentant Elisabeth I. Hokstad og 
lagbygger Per Rune Vereide innledet på temaet «klar for valgkamp».  

Det ble også gjennomført gruppearbeid med fokus på sosiale medier, hvordan skrive 
leserinnlegg, hvordan stå på stand.  

Resolusjonskomiteen har bestått av følgende medlemmer i 2025:  

Svein Holmøy, Tønsberg Sp 

Vicky Amundsen, Færder Sp 

Karsten Berg, Horten Sp 

Erlend Fuglum, Holmestrand Sp (leder) 

Sigrid I Hokstad, Larvik Sp  

Jon Folkvord, Sandefjord Sp 

Ole Kristian Farmen, Vestfold Senterungdom 

Anne Synnøve Hovland, Senterkvinnene i Vestfold 

Fylkesårsmøte vedtok fem dagsaktuelle resolusjoner:  

- Har vi råd til å redde Oslofjorden?  

- Kondemnerings-/omstillingsorden Oslofjorden  

- NEI til narkotika- JA til trygge lokalsamfunn  

- Norsk energi skal tjene norske interesser  

- Selvmord må anerkjennes som et folkehelseproblem  

 

Årsmelding, regnskap, handlingsplan og budsjett ble enstemmig vedtatt.   Det var 
ingen innkomne saker til årsmøtet.   

Valgkomiteens forslag ble lagt frem av Per Harald Agerup, og var på forhånd lagt inn i 
Go Plenum. Komiteen for fylkesårsmøte 2025 besto av leder Thorvald Hillestad, Per 
Harald Agerup og Knut Hansejordet. Fylkessekretær var med som sekretær. Valget ble 
gjennomført i henhold til vedtektene.      
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Fylkesstyrets arbeid 
 

Styremøter 

Fylkesstyret har gjennom året hatt 9 styremøter og behandlet 69 saker i arbeidsåret. To 
av styremøtene har vært ekstraordinære og derfor utenfor møteplanen for 2025.  

Arbeidsutvalget (AU) har hatt møter ved behov.  

Fylkesleder har hatt jevnlig kontakt med fylkessekretær via e-post, møter og telefon ved 
behov. Stortingsrepresentant, fylkesleder og fylkessekretær har faste ukentlige 
teamsmøter og et godt samarbeid.  

I henhold til vedtektene frarådde Kathrine Kleveland fra styret i Vestfold Sp da hun gikk 
av som Stortingsrepresentant i oktober.  

 

Reiserunder 

Fylkesstyret har hatt de fleste styremøtene på fylkeskontoret, men ved alle 
arrangementer og samlinger har fylkesstyret forsøkt å rullere mellom kommunene.  

Fylkesstyret har deltatt med en representant på lokallaga sine årsmøter.  

 

Kurs og samlinger 

Vestfold Senterparti har i løpet av 2025 hatt flere samlinger og medlemsmøter. Det kan 
bl.a. nevnes:  

• Forsvarsmøte med Bjørn Arild Gram 
• Fylkesrådsmøter 
• Valgkampåpning 
• Avslutningsfest for Kathrine Klevelands periode på Stortinget 

 

Politiske saker 

Fylkesleder har tatt med seg betraktninger og saker fra Vestfold på både 
Fylkesledermøtene og Landsstyremøtene som har vært avholdt i 2025. Av saker som har 
vært tatt opp kan det nevnes:  

• Oslofjorden og nitrogenrensing 
• InterCity 
• Ønsker om saker som er tilpasset Vestfold 
• Aktuelle saker fra fylkestinget 
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Senterpartiets studieforbund 
 

Ronny S. Pettersen har vært studieleder i Vestfold Senterparti. Han har deltatt på 
samlinger og opplæring i forbindelse med sitt verv.  

Kathrine Kleveland er valgt som styreleder i Senterpartiets studieforbund, og har i sin 
rolle jobbet aktivt ut mot fylket og lokallaga for å øke antall studietimer i bl.a. Vestfold.  

Vestfold Sp har i 2025 registrert 49,5 studietimer som har gitt 9 900 kr til fylkeslaget.  

Lokallagene 
 

Vestfold Senterparti hadde pr. 31.12.2025 428 medlemmer (ink. SUL) som hadde betalt 
kontingent for 2025. Dette er en medlemsnedgang på 10 medlemmer fra 2024.  

Vestfold Senterparti har i arbeidsåret hatt seks lokallag fordelt på seks kommuner.  

De tillitsvalgte i lokallaga legger ned et imponerende arbeid og engasjement. Det er 
verdt å merke seg at de mange verv i laget og kommunepolitikken er delt på få 
personer.  

Medlemstall og fordeling mellom lokallagene: 

Lokallag 
 

2024 
Ink. SUL 

2025 Senterungdommer Totalt Endring ink. 
SUL 

Larvik 83 71 7  78  -5 
Sandefjord  58  53 4  57 -1 
Færder  26  24 2  26 0 
Tønsberg 133 122 7 129 -4 
Horten  39  34 2   36 -3 
Holmestrand 99 98 4 102 +3 
TOTALT  438 402 

 
26 
(totalt 2025: 19) 

428 -10 
 

 

 

 

Landsmøte 2025 
 

Delegasjonen fra Vestfold besto av:  

Per-Asbjørn Andvik (Fylkesleder, Tønsberg)  

Runar Knutsen (styremedlem, Holmestrand)  

Karoline Lie (varamedlem til styret, Tønsberg)  

Olav Nordheim (Larvik)  
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Anita Kovac (Styremedlem, Holmestrand)  

Jon Folkvord (Sandefjord)  

Eliza M. Gudem (Larvik)  

Ronny Pettersen (Tønsberg)  

Frøydis Huseby (Senterkvinnene) 

Elisabeth I, Hokstad (Gruppeleder fylkestinget) 

Fungerende fylkessekretær var med som sekretariat. 

Stortingsrepresentant Kathrine Kleveland møtte på landsmøte som delegat fra 
Sentralstyret.  

Landsmøte ble avholdt fra 28. mars til 30. mars i Haugesund på Quality Hotel 
Maritim. Flere av våre delegater holdt innlegg i generaldebatten og i 
temadebattene.  

  

Valg 2025 
Forberedelser og gjennomføring av valget i 2025 har vært sentrale i årets arbeid og 
opptatt mye av fylkeskontorets kapasitet. Det ble lagt vekt på synlighet, evnen til å lytte 
til velgere og en tydelig profilering av kandidatene våre.  

Organisering 

Vestfold Senterparti satte ned et valgkamputvalg som holdt i saker som var knyttet til 
valgkampen.  

Valgkamputvalget besto av:  

Leder Elisabeth Irgens Hokstad 

Førstekandidat Kathrine Kleveland 

Andrekandidat Per-Asbjørn Andvik 

Tredjekandidat Halvard Brundtland 

Fylkeskontoret 

 

Gjennomføring 

25. april ble det avholdt nasjonalaksjon og flere av lokallagene i Vestfold avholdt stand.  
Valgkampåpning for Vestfold ble arrangert på Halle Mølle i Larvik. Alle medlemmer ble 
invitert og oppfordret til å ta med familien. Det ble en fin åpning med mange deltakere. 
Marit Arnstad gjestet åpningen. Hun fikk gode spørsmål fra forsamlingen og ga gode 
svar.   

Det ble laget flere løpesedler og en enkel brosjyre for Vestfold. Det ble også 
gjennomført flere «aksjoner» i regi av utvalget. Her kan det nevnes bobiltur i hele fylket, 
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skolesak med Trygve, Vestfold rundt med Kathrine henger, pop-up aksjoner hos ulike 
bedrifter bl.a. Nortura. Stand ble avholdt i alle kommunene. Utvalget fungerte godt og 
hadde en tydelig leder som la ned en god struktur for at utvalget skulle lykkes.  

Lokallagene ble oppfordret til å delta på de nasjonale aksjonsdagene og arrangere 
stand i valgkampen. De fleste lokallagene drev en god valgkamp, men to lokallag slet 
med å stille med folk på stand. Fylkeskontoret omprioriterte noen av sine ressurser for å 
dekke opp slik at det ble stand både i Færder og i Horten.  

Ida Cathrine Nilsen kom tilbake fra sin foreldrepermisjon 25. juli og arbeidet sammen 
med utvalget og lokallagene fra da av.  

Kathrine Kleveland gikk debatter, deltok på arrangementer, skrev leserinnlegg, var i 
aviser og på radio. Det ble også brukt en del midler på bussreklame og avisreklame i alle 
Vestfolds nettaviser og aviser.   

Det ble lagt ned mye godt arbeid fra lokallagene og fylkeslaget denne gangen. 
Valgresultatet gjenspeiler ikke Vestfold sin samlede innsats.  

 

Kommune: Resultat: 
Larvik 4,1 
Sandefjord 3,1 
Tønsberg 3,4 
Færder 1,7 
Horten 2,1 
Holmestrand 5,0 
Totalt for Vestfold: 3,3 

 

Senterungdommen 

Halvard Brundtland ble ansatt som valgkampmedarbeider i fra august og frem til valget i 
september. Han hadde i hovedsak ansvar for ungdomsdebattene. Alle skolene fikk en 
debattant fra Vestfold Senterungdom. På Sandefjord VGS var leder av 
Senterungdommen sentralt, Nils Forren, debattant. Senterungdommen ble valgvinnere 
på både Gjennestad VGS og Melsom VGS.  

 

Økonomi og administrasjon 
 

Økonomi 

Fylkeslaget regnskap for 2025 viser et underskudd på kr 370 586 

Fylkeslaget har en fri egenkapital på kr 298 870 
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Ansatte 

Fylkessekretær Ida Cathrine Nilsen har vært i foreldrepermisjon frem til 25.07-25. I 
hennes fravær har Guri R. Nilsen vikariert i stillingen. Fra 25.07-25 gikk Guri over i en 
stilling som organisasjonssekretær og arbeidet hos Vestfold Senterparti frem til valget 
var gjennomført. Halvard Brundtland ble ansatt hos oss fra 08.08-25 og arbeidet som 
valgkampmedarbeider frem til valget var gjennomført. Fylkeskontoret har hatt 
kontorplasser ved Torp Panorama i 2025.  

 

Lokaler 
 

Vestfold Senterparti har i arbeidsåret 2025 leid lokaler ved Torp Panorama Business 
senter i Sandefjord. Avtalen ble sagt opp i oktober. Fra 2026 vil fylkessekretær ha 
hjemmekontor.  

 

Fylkesstyret retter en stor takk til tillitsvalgte, folkevalgte, ansatte og alle som har 
stått på for Senterpartiets organisasjon med politiske saker og innspill i arbeidsåret!  

 

Sandefjord, 29.01-25, Fylkesstyret i Vestfold Senterparti 

Årsmeldingen er signert digitalt av alle styremedlemmene 
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